
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180  

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icpetritoli.edu.it –  

E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 
E-mail: PEC apic82700q@pec.istruzione.it 

 

 

Clausola di riservatezza. Le informazioni contenute nel presente documento sono destinate alla persona o ente cui sono indirizzate. Se non siete tale persona/ente, vi 
preghiamo di tenere presente che qualsiasi diffusione, fotocopia, comunicazione a terzi estranei ed uso improprio della suddetta documentazione sono proibiti sia ai 
sensi dell’art. 616 C.P. sia ai sensi del D.Lgs. 196/2003. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, vi preghiamo di distruggerla e avvertirci immediatamente 
(telefono e casella di posta elettronica sono indicate nell’intestazione). 

Nome file: Decreto di pubblicazione Graduatorie Provvisorie  interne  Personale ATA.docx – Data e ora 
08/04/2025 11:42 

Pag. 1 di 1 

 

Prot.(vedi segnatura) 
Albo on line – sito Web 

Amministrazione trasparente 
Al personale ATA a tempo Indeterminato 

dell’ I.C. di Petritoli 

 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale ATA a.s. 2025/26. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2025/2026; 
VISTO il C.C.N.I. sulle mobilità del personale docente, educativo ed ATA della scuola sottoscritto il 29 gennaio 2025 per 
gli anni scolastici 2025/2026, 2026/2027 e 2027/2028; 
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
ACQUISITE agli atti della scuola le documentazioni pervenute; 
 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna del presente Decreto sul sito web della Scuola, relativo alle graduatorie interne di 
lstituto provvisorie, del personale ATA, titolare con contratto di Iavoro a tempo indeterminato presso questo 
lstituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio deII’a.s. 
2025/2026. 
 
AVVERSO il presente Decreto è ammesso motivato reclamo al Dirigente scolastico entro il termine 
di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. 
 
L’istanza deve essere presentata in carta semplice con allegata la documentazione comprovante il 
motivo di ricorso. I reclami saranno esaminati entro i 10 giorni successivi. 
Le decisioni sui reclami diventeranno atti definitivi. 
 
La pubblicazione all’albo online 
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/2336/documento/APIC82700Q/1 
 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Lucio Paolo 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

 

A
P

IC
82

70
0Q

 -
 A

9B
F

C
A

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
32

94
 -

 0
8/

04
/2

02
5 

- 
V

II 
- 

U

Firmato digitalmente da LUCIO PAOLO

http://www.icpetritoli.edu.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/2336/documento/APIC82700Q/1

		2025-04-08T12:18:27+0200
	LUCIO PAOLO




